Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Itajai

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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242287
736149
827956
408806
901309
180113
727328
245357
305952
601331
702057
726586
742444
418144
711772
156539
848894
109837
745962
270781
901590
144441
333799
178649
717250
157098

SILVANE DANILAU
JOANA DAKE DA SILVA SILVA

EDNA CRISTINA MARQUES PEDROSO

MARIA GORETE VANZUITA
CRISTIANE LISBOA MARINHO VITURINO

RUTH DE CASSIA RODRIGUES ROSA DE OLVEIRA
CHRISTIANE FEUSKE

ROBERTA ELIZETE DA SILVA

APARECIDA DONIZETE RODRIGUES

MIRIAN BEATRIZ RIBAS TIZIAM DA SILVA

ROSA MARIA DA MAIA

LUCIANA DANUZA ROSA

ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA
JUCELIA DOS SANTOS COELHO

SANDRA REJANE ALVES

ADRIANA MACANEIRO VECHANI

FABIO ALVES

RITA BUSNELLO FELAU

ANA PAULA DE MELO PEREIRA

NUBIA ARIANE VIEIRA

NAHIARA ELAINE ANTUNES RAMOS

GISELE CHRISTIANE INTHURN DO NASCIMENTO
MARTA SILVA SANTOS

MARIA CELIA PEREIRA PIRES

SILVIA MARIA SILVA

DAIANA APARECIDA DE SOUZA CRUZ

8144
7232
7196
7140
6912
6552
6540
6532
6500
6432
6360
6272
6084
6056
5932
5760
5540
5472
5448
5444
5348
5300
5268
4876
3888
3536

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - Ndo

Posicdo Inscricdo

PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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362181
269863
842343
230607
463621
363276

JOYCE SIBELLE PROVESI
ROSANE DA COSTA

VERA LUCIA DE FREITAS DA SILVA
JUSCELINO LOURENCETTI MAR
ELIA CAMPOS MACIEL

ZULEIDE MARTINS

6436
6080
5596
5328
5304
5180
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ADR/GERED - Itajai

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - Nao

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
7 244081  ANA CAROLINA ROSA 5120
8 704645  MARLI GONZAGA REALINO 5016
9 419784  LIDIANE DA SILVA TOMIO 4984
10 462424  CLAUDIA KEIDANN 4876
11 604728  EDINA DE MIRANDA 4520
12 411986  CLECI CARDOSO 4248
13 611297  LARA SARDA CARVALHO 4016
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